
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Dr. Último de Carvalho, nº 68 – Centro – Rio Pomba/MG (CEP 36180-000) 
Telefone: (32) 3571-1455 · e-mail: camararp@rdfnet.com.br 

www.riopomba.mg.leg.br 

ADJUDICAÇÃO 
 
 
Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 02/2022, 

destinado à aquisição de móveis planejados específicos para compor o ambiente interno 

da nova sede da Câmara Municipal de Rio Pomba  através do Sistema de Registro de 

Preços; tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de 

habilitação observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; 

ADJUDICO o objeto da licitação à empresa G. Vieira Fernandes Moveis Planejados e 

Acessórios Ltda. cujo preço final foi de R$147.000,00 (cento e quarenta e sete mil 

reais).  

  
 

Rio Pomba, 26 de setembro de 2022. 
 
 

Ramon Machado de Oliveira 

Pregoeiro 

 
 
Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Câmara Municipal a este ato administrativo. 

 
Rio Pomba, 26 de setembro de 2022. 

 
 
 

Mônica Patrício Coelho da Silva 
Servidora responsável pela publicidade 

 

mailto:camararp@rdfnet.com.br

